PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PPG

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO – CPG

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA, NATUREZA E DINÂMICA DO

ESPAÇO - PPGEO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, EDITAL N.º 48/2022-PPG/CPG/UEMA

SELEÇÃO DE BOLSISTA ESTÁGIO PÓS-DOUTORAL

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do Maranhão –

UEMA e o Programa de Pós-Graduação em Geografia, Natureza e Dinâmica do Espaço-

PPGeo, torna público, o deferimento das inscrições do processo seletivo para Bolsa

Estágio Pós Doutoral no Brasil no âmbito do Processo n.º 88887.692084/2022-00 do

Programa de Desenvolvimento da Pós-Graduação (PDPG) Pós-Doutorado Estratégico,

Edital n.º 48/2022-PPG/CPG/UEMA, na área de Geografia Urbana, Econômica e

Cultural.

NOME SITUAÇÃO

Jesica Wendy Beltrán Chasqui DEFERIDA

COMISSÃO

Prof. Dr. Luiz Carlos Araujo dos Santos

Prof. Dr. Claudio Eduardo de Castro

Prof. Dr. Yata Anderson Gonzaga Massullo